Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 18,473.18

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 9,889.25

2.3.9.8.02 Accesorios 29,050.30

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 84,865.06

Total 142,277.79

**Ciento cuarenta y dos  mil doscientos setenta y siete con 79/100 (142,277.79)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0031.4766-Versión 1 142,277.79

Monto de Compromiso
13/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131505635 Ramirez & Mojica Envoy Pack Courier Express, SRL 142,277.79

Total 142,277.79